
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 321/2024 

 
P.A.: Nº 0160/2024 - DISPENSA: Nº 035/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-
97 – CONTRATADA: ZEUS EMPREENDIMENTOS, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 17.099.073/0001-85 – 
OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE VEÍCULOS DE PASSEIO E MINIVANS PARA ATENDER ÀS 
ROTAS DESPROVIDAS DE TRANSPORTE ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BAHIA, DEVIDO AO 
INSUCESSO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024 – VALOR GLOBAL: R$ 455.463,24 (QUATROCENTOS E 
CINQUENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.782.0012.2026 – 
ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500-1001 / 1.540-0000 / 1.542-0000 / 1.553-0000 / 1.576-
0000 / 1.544-0000 – VIGÊNCIA: 18/10/2024 A 31/12/2024 – DATA DA ASSINATURA: 18/10/2024. 


		2024-11-08T16:25:56-0300




